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Dancers Escola de Dança Thunderous

Marcio Thorga Studio de Dança Tríade

Danzano - Espaço da Dança Bem-vinda a Hogwarts!

PLAY Núcleo de Dança Aquela Garota

Danzano - Espaço da Dança As meninas super poderosas

Núcleo Kínisi de Dança Nebti

Premiere Núcleo de Dança Metamorfa

Academia Luzzure Movimento

PLAY Núcleo de Dança Vai Malokeira

Grupo Loquaz Rude

PLAY Núcleo de Dança Luxuosas

Danzano - Espaço da Dança Adstrito

Academia Dé Dance 16 Shots

Premiere Núcleo de Dança Gen Z

Ordem
Nome do grupo ou escola ou bailarino

individual
Nome da Coreografia Modalidade Categoria

Adulto (17 a 39 anos)

Juvenil I (9 a 12 anos)

Juvenil I (9 a 12 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Juvenil II (13 a 16 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Juvenil II (13 a 16 anos)

Juvenil II (13 a 16 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Modalidade
integrantes COLOCAÇÃO

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

16/04 (dom.)

1

3

10

11

13

15

21

28

30

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Dança Urbana

Conjunto

Trio

Solo Feminino

Solo Feminino

Trio

Duo

Solo Feminino

Conjunto

Conjunto

Solo Masculino

Conjunto

Duo

Solo Feminino

Conjunto

7,20 7,20 8,40 6,00 -

2

8,50 8,00 8,10 8,70 segundo

4 8,50 8,30 9,10 9,00 primeiro

9,00 9,00 8,97 9,45 primeiro

8,70 8,75 8,75 7,98 segundo

8,20 8,15 8,98 8,89 segundo

14 7,80 8,00 8,12 8,10 -

9,30 9,75 9,42 9,05 primeiro

17 9,50 9,15 9,45 9,09 primeiro

19 9,00 8,90 9,21 8,98 terceiro

8,80 8,42 8,10 8,34 segundo

9,00 9,20 9,25 9,07 primeiro

9,00 8,80 9,40 9,81 segundo

7,20

0,00

8,33

8,73

9,11

8,55

8,56

8,01

9,38

9,30

9,02

8,42

9,13

9,25


